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Службен гласник на општината Демир Хисар бр.7 од 15.05.2017 година    
 

 

Страница 1 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за усвојување 
на Квартален извештај за реализација  на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период (комулативно) за 

квартал 01.01.2017 до 31.05.2017 година I 
квартал  

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Квартален извештај за реализација  на Буџетот 
на Општина Демир Хисар за извештајниот период 
(комулативно) за квартал 01.01.2017 до 31.05.2017 

година I квартал донесен  на  65- та седница на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
12.05.2017 година. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-409/1                  Општина Демир Хисар 

15.05.2017 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

630.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 7 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.05.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештајниот период 
(комулативно) за квартал 01.01.2017 до 

31.05.2017 година I квартал  
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извештај  за 
реализација на Буџетпт на Општина Демир Хисар 
за извештајнипт перипд (кпмулативнп) за квартал 
01.01.2017 дп 31.05.2017 гпдина  I квартал. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 386/3  Совет на Општина Демир Хисар 

12.05.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката 

за утврдување на предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 

 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на 
предлог за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка донесена  на  65- та седница на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 12.05.2017 

година. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-409/2                    Општина Демир Хисар 

15.05.2017 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 631.Врз основа на член 6 од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.79/09) како и во 
согласност со член 43 став 1 точка 42 од Статутот 
на Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14) Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 12.05.2017 година донесе 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.7 од 15.05.2017 година    
 

 

Страница 2 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 

 

 

Член 1 

 Се утврдува предлогот за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Македонски Брод и Општина Демир Хисар на 
полето на инспекциската служба во доменот на 
градежната инспекција. 
 

 

Член 2 

 По утврдувањето и влегувањето во сила на 
овој Предлог од страна на Советот на Општина 
Демир Хисар ќе се пристапи кон формирање на 
паритетна заедничка комисија составена од 
еднаков број членови. Комисијата треба да 
направи анализа на предлог актите и да ги утврди 
облиците преку кои ќе се остварува 
меѓуопштинска соработка. 
 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар.  
 

 

    Бр. 17-386 /4  Совет на Општина Демир Хисар 

     12.05.2017 година               Претседател,   
    Демир Хисар                    Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

 

-------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Заклучпкпт за усвпјуваое на Квартален 
извештај за реализација  на Буџетпт на 
Општина Демир Хисар за извештајнипт 
перипд (кпмулативнп) за квартал 
01.01.2017 дп 31.05.2017 гпдина I квартал---

-------------------1 

2. Одлуката за утврдуваое на предлпг за 
впсппставуваое на медуппштинска 
спрабптка------------------------------------------1-2 

 

 

 

 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


